
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°140/2022 LEI 14.133/2021

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 9 de novembro de 2022
Data de Abertura: 9 de novembro de 2022
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSERTO E MANUTENÇÃO PARA A MÁQUINA RETROESCAVADEIRA, MARCA
RANDON, MODELO RD 406 ADVANCED, ANO 2019, PATRIMÔNIO 04.02.04.0006, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E
SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, CONFORME PEDIDO DE COMPRA N° 169/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO E OBRAS.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/11328/Yx8R4CKZHPkuigeIy6amsBpGscVzOvfU.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/11329/N_i2T9hoISIsMgb45K0ViXv4RMa7Iz_B.pdf

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/11328/Yx8R4CKZHPkuigeIy6amsBpGscVzOvfU.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/11329/N_i2T9hoISIsMgb45K0ViXv4RMa7Iz_B.pdf

